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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000083093

NOMBRE ASOCIACION CIVIL LA CASITA DE LA NONA ESTER CALLE MAIPU

NUMERO 1127 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ALVAREZ

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 1 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIA 1

TIPO OBJETO AGENCIAS DE DESARROLLO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1124 28-12-2010

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2017 31/12/2017 28/09/2018
01/01/2018 31/12/2018 24/07/2019
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO
27051611727 Videira
27353228523 Ruiz Diaz
20441769645 Videira
27180319374 Dimarco
27055668413 Corengia
20335255128 Ruiz
20441769653 Videira
20314329008 Carrillo
20100588766 Videira
27183129959 Figueroa
20172291970 Romero

NOMBRE

Esther Candida
Johanna Rosa
Andrés Jeremias
Ménica

Adela Maria

José Maria

Lucas Daniel
Carlos

Roberto Juan
Claudia Alejandra

Andrés Sergio

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2
VOCAL SUPLENTE 3
SINDICO TITULAR
SINDICO SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO
24/07/2019
24/07/2019
24/07/2019
24/07/2019
24/07/2019
24/07/2019
24/07/2019
24/07/2019
24/07/2019
24/07/2019
24/07/2019

DURACION EN EL CARGO
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(EN MESES)
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